
 
COMUNE DI COSSOINE 

Provincia di Sassari 

 
COPIA 

 
  

 

SETTORE: UFFICIO TECNICO 

 

RESPONSABILE: LUPINO GIANLUCA 

 

 

DETERMINAZIONI AREA TECNICA 

N. 362 in data 18-12-2019 

 

 

OGGETTO:  

Progetto "My City" - Comunicazione istituzionale per il Comune di Cossoine - Ditta 
Grafiche E. Gaspari Srl - rettifica determina n. 361 del 17/12/2019 - impegno di spesa 

 



Copia di DETERMINAZIONI AREA TECNICA n. 362 del 18-12-2019 
 

 

Il Responsabile del servizio 

RICHIAMATA la propria precedente determinazione n. 361 del 17 dicembre 2019, con la 
quale veniva assunto impegno di spesa per il rinnovo per tre annualità del progetto di 
comunicazione istituzionale denominato “My City” a favore della ditta Grafiche E. Gaspari srl 
e per la spesa complessiva presunta di Euro 4.758,00 IVA compresa; 

DATO ATTO che nel dispositivo della precedente deteminazione n. 361/2019 veniva 
erroneamente indicato il capitolo 1045.1 per acquisti e assistenza software; 

RITENUTO più corretto, ai fini dell'assunzione della spesa, imputare l'importo di euro 
4.758,00 al capitolo 1043.4 "Spese manut. uffici - manut. sito internet istituzionale"; 

VISTO il D.Lgs. n.267 del 18 agosto 2000 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli 
EE.LL.” 

DETERMINA 

di correggere l'imputazione della spesa come di seguito: 

Esercizio Finanziario 2019 Cap./Art. 1043.4 Descrizione 
Spese manut. uffici - manut. 
sito internet istituzionale 

CIG ZDB2B3B2D1 Causale Progetto di comunicazione istituzionale per il comune 
di Cossoine 

Impegno  Importo € 275,00  

Creditore 
Grafiche E. Gaspari Srl sede legale in Cadriano di Granarolo dell’Emilia via 
Marco Minghetti n. 18 - P. IVA 00089070403 

 

Esercizio Finanziario 2020 Cap./Art. 1043.4 Descrizione 
Spese manut. uffici - manut. 
sito internet istituzionale 

CIG ZDB2B3B2D1 Causale Progetto di comunicazione istituzionale per il comune 
di Cossoine 

Impegno  Importo € 1.586,00  

Creditore 
Grafiche E. Gaspari Srl sede legale in Cadriano di Granarolo dell’Emilia via 
Marco Minghetti n. 18 - P. IVA 00089070403 

 

Esercizio Finanziario 2021 Cap./Art. 1043.4 Descrizione 
Spese manut. uffici - manut. 
sito internet istituzionale 

CIG ZDB2B3B2D1 Causale Progetto di comunicazione istituzionale per il comune 
di Cossoine 

Impegno  Importo € 1.586,00  

Creditore 
Grafiche E. Gaspari Srl sede legale in Cadriano di Granarolo dell’Emilia via 
Marco Minghetti n. 18 - P. IVA 00089070403 

 

Esercizio Finanziario 2022 Cap./Art. 1043.4 Descrizione 
Spese manut. uffici - manut. 
sito internet istituzionale 

CIG ZDB2B3B2D1 Causale Progetto di comunicazione istituzionale per il comune 
di Cossoine 

Impegno  Importo € 1.311,00  

Creditore 
Grafiche E. Gaspari Srl sede legale in Cadriano di Granarolo dell’Emilia via 
Marco Minghetti n. 18 - P. IVA 00089070403 

 



Copia di DETERMINAZIONI AREA TECNICA n. 362 del 18-12-2019 
 

di confermare la restante parte della narrativa contenuta nella determinazione del 
Responsabile dell'Ufficio Tecnico n. 361 del 17/12/2019. 

di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto 
dispone l’art. 147-bis del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i.; 

di trasmettere il presente provvedimento all’Ufficio Finanziario per gli adempimenti di 
competenza; 

di dare atto che il presente provvedimento diviene esecutivo con l’apposizione del visto di 
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa (art. 153, comma 5, D.Lgs. 
267/2000); 

di dare alla presente determinazione valore contrattuale, dando atto che la ditta affidataria 
assume tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui all'articolo 3 della legge 13 
agosto 2010, n. 136 e successive modifiche. 

di dare atto che la presente determinazione è rilevante ai fini della pubblicazione sulla rete 
internet ai sensi dell’art. 18 del D.L. 22.06.2012, n. 83, convertito nella L. 07.08.2012, n, 134. 

 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 f.to LUPINO GIANLUCA 

(firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2 del 
d.lgs. n. 39/1993) 

 

  



Copia di DETERMINAZIONI AREA TECNICA n. 362 del 18-12-2019 
 

_______________________________________________________________ 
VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 

Parere di regolarità TECNICA attestante la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa ex art. 
147 bis D. Lgs. n. 267/2000 esprime parere Favorevole. 
 

 
 Il Responsabile del Servizio 
 f.to LUPINO GIANLUCA 

(firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2 
del d.lgs. n. 39/1993) 

_______________________________________________________________ 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

Parere di regolarità CONTABILE e visto attestante la copertura finanziaria ex art. 147 bis D. Lgs. n. 
267/2000 esprime parere: Favorevole 
 

 
 Il Responsabile del Servizio Finanziario 
 NURRA MARIA GRAZIA 
 
 


